UBND TỈNH KHÁNH HÒA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT Độc lập -Tự do -Hạnh phúc
CÔNG NGHỆ NHA TRANG

Số:  21/QĐ-CĐKTCN                            Khánh Hòa, ngày 12 tháng 01 năm 2026

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tiếp nhận sinh viên

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT CÔNG NGHỆ NHA TRANG

Căn cứ Quyết định số 126/QĐ-CĐKTCN ngày 18 tháng 8 năm 2025 của Hiệu trưởng

Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động

của trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang;

Căn cứ Thông tư số 17/2017/TT- BLĐTBXH ngày 30 tháng 6 năm 2017 của Bộ

trưởng Bộ Lao động - Thương binh & Xã hội về ban hành Quy chế Công tác HSSV trong

trường Trung cấp, trường Cao đẳng;

Căn cứ Quyết định 1479/QĐ-CĐKTCN ngày 27 tháng 09 năm 2022 của Hiệu trưởng

trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang ban hành Quy chế đào tạo, thi kiểm tra

xét công nhận tốt nghiệp trình độ trung cấp, trình độ cao đẳng theo niên chế hoặc theo

phương thức tích lũy mô- đun hoặc tín chỉ;

Xét đơn xin học lại của sinh viên và đã được Hiệu trưởng đồng ý biên chế vào lớp

CĐ-KTXD18;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản trị chất lượng - Học sinh, sinh viên.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Tiếp nhận sinh viên:

 Họ và tên: Châu Lê Thành Đạt

 Sinh ngày: 17/02/2003

 Địa chỉ: TDP 15 - Phường Ninh Hoà (Phường Ninh Hiệp cũ) - Tỉnh Khánh Hòa.

 Đã học lớp CĐ-KTXD15 năm học 2022-2023 vào học tiếp lớp CĐ-KTXD18 từ học

kỳ II năm học 2025 - 2026.

 Điều 2. Sinh viên Châu Lê Thành Đạt được bảo lưu kết quả đã học tại lớp CĐ-

KTXD15.

Điều 3. Trưởng các phòng: Quản trị chất lượng - Học sinh, sinh viên, Đào tạo - Cơ

sở vật chất, Trưởng khoa Cơ khí, Trưởng các đơn vị liên quan, nhà giáo chủ nhiệm và sinh

viên có tên ghi tại Điều 1 căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:                                                                              HIỆU TRƯỞNG
        - Như điều 3 (VBĐT);

 - Lưu: VT, QTCL-HSSV (03 bản).

                                                                                                   Ths.Nguyễn Văn Lực

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-12T15:34:15+0700
	Khánh Hòa
	Nguyễn Văn Lực<nvluc.cdnnt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-12T16:20:33+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang<cdktcn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!